UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND-TH                  Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

V/v báo cáo tình hình sử

dụng nguồn dự phòng ngân

sách tỉnh Quý II năm 2022

 Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Căn cứ quy định tại điểm b, khoản 3, Điều 10 Luật Ngân sách nhà nước

năm 2015 “thẩm quyền quyết định sử dụng dự phòng ngân sách nhà nước: Ủy ban

nhân dân các cấp quyết định sử dụng dự phòng ngân sách cấp mình, định kỳ báo

cáo Thường trực Hội đồng nhân dân và báo cáo Hội đồng nhân dân cùng cấp tại

kỳ họp gần nhất”.

Trên cơ sở đó, UBND tỉnh báo cáo tình hình sử dụng nguồn dự phòng ngân

sách tỉnh đến ngày 30/6/2022, cụ thể như sau:

- Dự toán năm 2022:    114.118.000.000 đồng

- Đã sử dụng:        1.081.920.000 đồng

- Dự toán còn lại:    113.036.080.000 đồng.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

UBND tỉnh kính báo cáo Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:36:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T14:02:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-11T14:29:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T17:06:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T17:06:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T17:06:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T17:06:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!